
COMUNE DI LUCCA SICULA
( Provincia di Agrigento )

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE O TECNICO-MANUTENTIVO

n. 134 del Registro di Settore

data 13/09/2018

n. ''I/ [Jt£ del Registro Generale

data 1 3 SEI.» :

OGGETTO: Liquidazione fattura ditta Cortese Antonio per riparazione
collettore acque bianche in c.da Giacato.

L'anno duemiladiciotto il giorno tredici del mese Settembre

alle ore 10,00 nel proprio Ufficio,

IL RESPONSABILE

Geom. Antonio Giannette, incaricato delle funzioni di cui alì'art. 51, comma 3° della legge
142/90 e successive modifiche ed integrazioni, giusta Determinazione Sindacale N. 05 del
21.06.18;



PREMESSO CHE con D.D. n. 106/176 del 23/07/20ìf Veniva approvato il preventivo per
riparazione adduttore principale acque bianche in c.da Giacato per l'importo complessivo di €
1.000,00 iva compresa e si è dato incarico alla ditta Cortese Antonio con sede in Lucca Sicula
via Buonconsiglio n. 7 p.'iva IT02516470842,
VISTO il'CIG all'uopo predisposto avente n. Z512472479;
VISTA la fattura n. I/E del 05/09/2018 emessa dalla ditta Cortese Antonio con sede in Lucca
Sicula via Buonconsiglio n. 7 p. iva IT02516470842 dell'importo di € 1.000,00 iva compresa
acquisita al prot. di questo Ente al n. 4839 del 05/09/2018;
CONSIDERATO che necessita liquidare la superiore fattura;
VISTO L'O.RE.LL. vigente;
VISTA la L.R. n. 23/98 che recepisce nella Regione Siciliana le norme della legge 15 marzo
1997, n. 127;
VISTA la legge 142/90 introdotta con la L.R. 48/91;
VISTE le leggi sopra richiamate;
VISTO lo statuto comunale

D E T E R M I N A

1) Di liquidare alla ditta Cortese Antonio con sede in Lucca Sicula via Buonconsiglio n. 7 p.
iva IT02516470842 la fattura n. I/E del 05/09/2018 dell'importo di € 1.000,00 iva compresa;

2) Di emettere mandato con bonifico bancario intestato allo stesso codice iban IT 28 T
0538782980000000015853;

La presente determinazione, non essendo soggetta, quale atto di organo mqnocratico al controllo
preventivo di legittimità, è immediatamente esecutiva.

IL DIRIGENTE
(Geom. A}

II responsabile del servizio finanziario attesta che la copertura finanziaria della spesa, relativa al
presente atto grava per sull'intervento n. 10810204 art. 1 impegno n. 793 del bilancio di
previsione 2018;

TE
oncetta)



•

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata registrata con il n. 2018 e
pubblicata all'albo pretorio on-linersul sito www.comune.luccasicula.ag.it di questo Comune, per 15
giorni consecutivi a decorrere dal _ j o SET. 2010

LuccaSicula lì H

IL MESSO COMUNALE

Fio Cabibi Giuseppe

IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to Giuseppe Cunetta

Copia conforme in carta libera per uso amministrativo.

Dalia residenza Municipale lì

IE SEGRETARIO COMUNALE


